

基金全体計画書

事業の名称：キャンプ・シュワブ関連再編関連特別事業（福祉の増進及び医療の確保に関する事業：二見以北地域ふれあいスクール事業）

- 1 継続特別事業の目的：二見以北地域において、放課後に子どもを預けられるような場所を提供することにより、子を持つ親の就業支援に資するとともに、様々な活動を通して子どもの健全育成を図ることを目的とする。
- 2 継続特別事業の内容：二見以北地域に在住する園児児童を対象に、久志幼稚園の園舎を活用して子どもが放課後に活動できる拠点を確保し、各種活動を通して児童の健全育成を図る。
- 3 継続特別事業の始期及び終期：平成21年4月1日から令和5年3月31日まで
- 4 継続特別事業に要する経費の総額：60,161,682円

5 経費の内訳

年度	基金造成額				基金処分類				基金残額
	交付金	市町村費等	運用益	計	継続特別事業の内容	規模・数量等	事業費	基金処分類	
平成20年度	円 49,040,000	円 0	円 0	円 49,040,000	二見以北地域ふれあいスクール事業		円 0	円 0	円 49,040,000
平成21年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		3,645,086	3,645,086	45,394,914
平成22年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		3,290,760	3,290,760	42,104,154
平成23年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,071,140	4,071,140	38,033,014
平成24年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,066,170	4,066,170	33,966,844
平成25年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,461,800	4,461,800	29,505,044
平成26年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,273,380	4,273,380	25,231,664
平成27年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,739,090	4,739,090	20,492,574
平成28年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,642,340	4,642,340	15,850,234
平成29年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		4,810,730	4,810,730	11,039,504
平成30年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		5,859,630	5,859,630	5,179,874
令和元年度	9,000,000	0	0	9,000,000	二見以北地域ふれあいスクール事業		5,395,000	5,395,000	8,784,874
令和2年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		5,104,878	5,104,878	3,679,996
令和3年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		2,308,950	2,308,950	1,371,046
令和4年度	0	0	0	0	二見以北地域ふれあいスクール事業		3,492,728	1,371,046	0
計	58,040,000	0	0	58,040,000			60,161,682	58,040,000	